Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1 им.А.Кадырова» г. Грозного

 (МБОУ «Гимназия №1 им.А.Кадырова» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалинМэриндешаран департамент
«Кадыровн цIарах №1 йолугимнази» Соьлжа-гIалин МЮУ

Соьлжа-гIалинмуниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

02 августа 2023 года     № 70/01-55

г. Грозный

О создании комиссии
 общественного контроля организации и качества питания

             С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ
«Гимназия № 1 им. А. Кадырова» г. Грозного в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания
(далее – комиссия) из числа родителей (протокол родительского собрания от
01.08.2023 № 1, результаты анкетирования – от 01.08.2023 г.).
2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в
следующем составе:

• Шарипхаджиева М.А.., мать ученицы 7  «А» класса;
Мержоева Э.М., мать ученика 9 «А»  класса;

• Магомедова, мать ученицы 4 «А» класса;
• Адиева З.Х.,  мать ученицы 4 «А» класса;
• Надиева М.И.., мать ученицы 1 «Е» класса.

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за
питание Мужаидову А.С.-А.
4. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации и
качества питания.
5. Секретарю Юнусовой Л.Р. ознакомить членов комиссии с порядком их работы
по утвержденному Положению под подпись.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Бараева Е.С.-Х.

С приказом ознакомлены:

Мужаидова А.С.-А.

Юнусова Л.Р.

		2023-09-28T17:43:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1 ИМ. А. КАДЫРОВА" Г. ГРОЗНОГО